HP : http://www.jsaf.or.jp/misaki          公益財団法人 日本セーリング連盟 加盟団体 外洋三崎

E-Mail : misaki-office@jsaf.or.jp                                            FAX : 050-3737-2919

平成２８年７月吉日

外洋三崎 会員各位

                                   日本セーリング連盟

                                   加盟団体 外洋三崎

                                   会 長 新田 肇

２０１６年度 第２回 安全講習会開催のお知らせ

平素より外洋三崎の活動にご理解とご協力をいただき感謝しております。

この度、外洋三崎の会員、関係者を対象にした安全講習会を下記の通り開催致しますので、是非とも、

皆様の積極的なご参加をお待ち致します。

記

１．日 時  : 平成２８年７月２３日（土）  受付  ： １２時３０分より

                   講習  ： 午後１３時より、３時間程度

２．場 所  : 京急マリーナ２階、および京急マリーナ岸壁

        住所 ： 三浦市三崎町諸磯1574  TEL：0468-82-2720

３．共同主催 ： 京急マリーナ、油壷ヨットクラブ、JSAF 加盟団体 外洋三崎、

４．講習内容 ：

       （１） 講習会 ： 外洋三崎、他

          ①PLB/AIS について（実機説明あり）

          ②ライフジャケット着用義務化について（法改正が予定されています。）

       （２） ライフラフト・ライフジャケットの実演

           講師 ： 外洋三崎、他

               落水した時を想定して、海に飛び込みライフジャケットを自動膨張させて

               救命浮環の投げ入れ、船内までのつり上げ実証。

               ライフラフトを海に投げ入れ膨張させての乗り込み。

               ライフラフト搭載備品の確認等を予定。

       （３） 船検備品の実演

           講師 ： 外洋三崎、他

               信号炎・火せん等（通称花火）の船検備品を参加者のみなさんが期限切れの

               製品をご持参頂き、参加者自らが実演して頂きます。

       注： 講習内容および時間は、変更される場合があります。

４．費 用  : 無 料

５．応募人数 : 先着３０名 （なるべく艇毎にお願い致します）

６．申込み  : 氏名、艇名、連絡先（メールアドレス、電話番号）を７月２０日までに、下記のＦＡＸ、または

       メールでお申込みをお願い致します。（なるべく艇毎にお願い致します。）

        ※申込み先 ：外洋三崎 事務局  FAX  ： 050-3737-2919

                        E-mail  ： misaki-office@jsaf.or.jp

                                       －以上－